
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

20 11 9 6/2 3 4 - -

24 15 9 3/3 2 4 - -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Z počátku utkání eliminovat agresívní působení útočícího pivota, chránit obranu a tím předcházet případným odvetám mezi 

soupeři. Pohyb rozhodčího v poli musí kopírovat hru, nestát metr od půlící čáry na místě. Následuje pak ztráta kontroly nad 

zákroky, které jsou diagonálně neviditelné. Také je třeba vyčkat verdiktu kolegy, který rozhoduje o autu nebo hodu brankáře. 

Není ideální, když rozhodčí pod dojmem otočení hry pádí zpět, ale pak zjistí, že se hra neotáčí. Během utkání (i bez přítomnosti 

delegáta) komunikovat se stolkem časoměřičů, průběžně zjišťovat, zda je vše v pořádku.

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

x(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

musí být vyplněno

Brankoviště

útočné fauly nebyly hodnoceny stejnou intenzitou, opomíjeno 

bylo také aktivní působení utočícího pivota při odblocích. 

Pohyb na hřišti nedostatečný, unikají důležité situace. 

Komunikace se stolkem téměř žádná.

Tresty

Osobnost a vystupování

x

Výhody

přehled na brankovišti - posuzování 7m hodů, vstupy do 

brankoviště. Pasívní hra nastavena přísněji, ale dodržována po 

celou dobu utkání stejně na obě strany. 

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana x

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  x

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

51,6

domácí TJ Sokol Ostrava B/N

hosté TJ Bystřice p. H. B/N,2

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
20.9.2015 17:00

místo
Ostrava

N
tresty

a čas ABCD

rozhodčí A Friedel P. rozhodčí B Kučerka T. delegát Simu V.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

1. liga
B003rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. muži



OK
A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8

9

10 NE

11 Propagace, programy k utkání NE

12 Přenos TV-com NE

13 Podmínky pro média, tisková konference NE

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 NE

B.

16 NE

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 NE

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 A/44 čas NE

NE

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání!

Číslo utkání : B003 Simu 21.9.2015

DatumPodpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Poznámky

1) v důsledku zpoždění předchozích dorosteneckých utkání utkání začalo v 17:10 hodin. 2) problém s dresy - domácí nastupovali v hráči černá, 
brankář žlutá. Hosté hráči červená, brankář černá. Hosté byli vyzvání ke změne dresu brankáře, ti měli ale pouze žlutou. Obě barvy byly totožné s 
domácím celkem. Byla zvolena nejschůdnější varianta - brankáři obou družstev měli stejnou barvu. Doporučení - před utkáním (telefonicky, mailem) si 
dohodnout barvy dresů. 3) Rozhodčí šli na tento zápas unavení po odpískání předchozích dvou vyrovnaných dorosteneckých zápasů. A tomu 
odpovídala i koncentrace při rozhodování, zejména ke konci utkání.

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: po 3. vyloučení zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Další informace a komentáře
Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Hardt Filip 58:01 RP odebrán:

Účast trenéra na tiskové konferenci nekonala se

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu nebyl nutný

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři viz pozn 2)

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra B B

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK

Počet a chování diváků 126

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D v rámci emocí, vyřešeno běžnými prostředky

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost bez hlasatele

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Technická porada (organizace, průběh) nepovinná

videozáznam prováděn

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Stolek časoměřiče a zapisovatele

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) x zápis předán 25 minut před utkáním, viz pozn. 1)

Ondrušík Daniel, Číž Zdeněk

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C:

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty A4 až na požadavek del.

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst

  Zajištění mistrovského utkání Novotný Luděk

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+4

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


